1

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÂM THAO

   Số:  4269/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Thao, ngày  25  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng đá nam phong trào nhân kỷ niệm 78 năm
Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2023)

và kỷ niệm 24 năm tái lập huyện Lâm Thao (01/9/1999- 01/9/2023)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÂM THAO

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-VHTT ngày 24/8/2023 của UBND huyện về
việc tổ chức Giải Bóng đá nam phong trào nhân kỷ niệm 78 năm Quốc khánh
nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945- 02/9/2023) và kỷ niệm 24
năm tái lập huyện Lâm Thao (01/9/1999- 01/9/2023);

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng đá nam phong trào nhân kỷ
niệm 78 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
(02/9/1945- 02/9/2023) và kỷ niệm 24 năm tái lập huyện Lâm Thao (01/9/1999-
01/9/2023), gồm các ông (bà) có tên sau:
          1. Ông Ngô Đức Sáu - Phó chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban;

2. Bà Nguyễn Thị Minh Xuân - Giám đốc Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện
- Phó Trưởng ban Thường trực;

3. Bà Nguyễn Thuỳ Linh - Trưởng Phòng VH&TT huyện - Phó Trưởng ban;

4. Ông  Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã Tứ Xã-  Phó Trưởng ban;

5. Ông Lê Anh Văn - Chánh VP HĐND&UBND huyện - Thành viên;

6. Ông Phan Quốc Hưng - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Thành viên;

7. Ông Nguyễn Hồng Phương - PGĐ Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện -
Thành viên;

8. Ông Nguyễn Mạnh Cường - Phó Trưởng Công an huyện - Thành viên;

2

9. Ông Đào Hoàng Hữu - GĐ Trung tâm GDNN-GDTX - Chủ tịch CĐ cơ
quan Khối CQ huyện- Thành viên;

10. Ông Phạm Trung Kiên - Bí thư chi đoàn cơ quan Khối CQ huyện -
Thành viên;

11. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn - Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ tổ chức giải theo đúng Kế hoạch đã ban
hành, đảm bảo an toàn và thành công tốt đẹp.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban tổ chức phân công và tự
giải thể sau khi kết thúc giải.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Chánh
Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan;
các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

  Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (báo cáo);
- CT, các PCT UBND huyện;
- Như Điều 3;
- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, VHTTDLTT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:18:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T07:18:43+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!